
IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

28903340

Společenství vlastníků Na Vinici 1732
Na vinici 1732
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
250 01

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2022
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Spotřebované nákupy a nakupované služby 5353A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 53 5A. I. 1.

Opravy a udržování 435 43A. I. 3.

Ostatní služby 58 5A. I. 6.

Osobní náklady 111111A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 10114 101A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 1015 10A. III. 11.

Ostatní náklady 6969A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Nákladové úroky 6424 64A. V. 18.

Jiné ostatní náklady 528 5A. V. 22.

Náklady celkem 23323339Součet A.I. až A.VIII.

Ostatní výnosy 233233B. IV. 48Součet B.IV.5. až B.IV.10.

Výnosové úroky 151 1B. IV. 7.

Jiné ostatní výnosy 23254 232B. IV. 10.

Výnosy celkem 23323361Součet B.I. až B.V.

zajišťování správy domu a pozemku
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 15.03.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


